
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕПЬЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ       

 

от «21» августа 2017  года №112 

                           с. Репьевка 

О назначении исполняющего обязанности 

главы администрации Репьевского 

муниципального района 

 

В соответствии с пунктом 9 статьи 36 Устава Репьевского 

муниципального района, в целях исполнения полномочий главы 

администрации муниципального района на время проведения конкурса на 

замещение вакантной должности главы администрации муниципального 

района, по представлению главы Репьевского муниципального района, Совет 

народных депутатов Репьевского муниципального района Воронежской 

области р е ш и л:  

1. Назначить исполняющим обязанности главы администрации 

Репьевского муниципального района заместителя главы администрации, 

руководителя аппарата администрации Репьевского муниципального района 

– Шорстова Дмитрия Александровича без освобождения от работы, 

определенной трудовым договором, путем совмещения должностей, на 

период с 22 августа 2017 года до назначения на должность главы 

администрации Репьевского муниципального района по результатам 

конкурса. 

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте органов 

местного самоуправления Репьевского муниципального района в сети 

«Интернет» - www.repevka-msu.ru. 

 

Глава Репьевского 

муниципального района                                                          В.И. Рахманина  


